Belegungsplan fur die Turn- und Festhalle Bachhagel
gultig ab: 15.10.2023

Ubungsbetrieb

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

16.15-17.15
17.30-18.15
18.15-19.30
19.30-20.30

15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00
18.30-19.30
19.30-21.30

17.00-18.30
19.30-20.30

16.00-17.00
17.00-18.30
18.30-19.30
19.30-21.30

15.00-17.00
17.00-18.00
18.30-19.30
19.30-21.30

09.00-13.00
16.00-19.00

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr

SVB, Mutter und Kind-Turnen
SVB, Kinderturnen

SVB, Freestyl -Turnen

SVB, Move it

SVB, Rhythmische Sportgymnastik (VSK bis 2.KI.)

SVB, Gymnastik + Tanz 1. Gruppe
SVB, Gymnastik + Tanz 2. Gruppe
Rotes Kreuz (Frauen)
SVB, Tischtennis

SVB, F-Jugend (im Winter)
SVB, Frauengymnastik

SVB, Tennis Bambini
SVB, Volleyball

SVB, allgemein

SVB, AH

SVB: Ful3ball F2-Jun.

Bachtalia (Kinder)
Méannergymnastik Landshausen
SVB, Tischtennis

Bachtalia (TM, PG)
Bachtalia (gr. Showtanz)

Wenn am Samstag eine Veranstaltung ist, missen sich die Benutzer darauf
einstellen, dass eine Hallenbelegung ab Freitag nicht moglich ist.

Az.: 2136



